11حوادث دوشنبه 9 بهمن 1402، 17 رجب 1445 ، 29 ژانویه 2024، شماره 4400 ، صفحه

تلفن 44424999 - 44420284 )076(
www.eghtesad-kish.ir :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

اصل سند خودرو پاجیرو مدل 2009
سفید رنگ به شماره پلاک 33512
و شماره موتور 7121 و شماره ی
شاسی 00174 به نام شرکت نیکا

نویان نوید کیش مفقود گردیده و از
درجه اعتبار ساقط می باشد.